‭COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO‬

‭REQUERIMENTO Nº          , DE 2023.‬
‭(Da Sra. Professora Luciene Cavalcante)‬

‭Requer‬ ‭o‬ ‭aditamento‬ ‭ao‬ ‭REQ‬ ‭46/2023‬ ‭-‬

‭CASP‬ ‭para‬ ‭inclusão‬ ‭de‬ ‭convidado‬ ‭em‬

‭audiência pública.‬

‭Senhor Presidente,‬

‭Requeiro‬‭a‬‭Vossa‬‭Excelência,‬‭nos‬‭termos‬‭regimentais,‬‭o‬‭aditamento‬‭ao‬‭REQ‬

‭46/2023‬‭-‬‭CASP‬‭para‬‭inclusão‬‭de‬‭convidados‬‭na‬‭audiência‬‭pública‬‭que‬‭irá‬‭debater‬

‭"segurança no trabalho dos policiais penais”‬‭:‬

‭○‬ ‭Representante‬ ‭da‬ ‭Federação‬ ‭Interestadual‬ ‭dos‬ ‭Policiais‬ ‭Penais‬ ‭e‬

‭Servidores Penitenciários do Brasil (Febrappen);‬

‭○‬ ‭Representante‬ ‭da‬ ‭Confederação‬ ‭dos‬ ‭Servidores‬ ‭Públicos‬ ‭do‬ ‭Brasil‬

‭(CSPB);‬

‭○‬ ‭Representante‬‭da‬‭Federação‬‭dos‬‭Sindicatos‬‭dos‬‭Servidores‬‭Públicos‬‭do‬

‭Estado de São Paulo (FESSP-ESP).‬

‭Sala da Comissão,          de novembro de 2023.‬

‭PROFESSORA LUCIENE CAVALCANTE‬
‭Deputada Federal - PSOL/SP‬

*C
D2

36
50

42
34

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Luciene Cavalcante
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236504234300

RE
Q

 n
.9

1/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
11

/2
02

3
19

:0
2:

10
.4

03
 -

CA
SP